+16,60

///
ANJELIERENSTRAAT 3

Snede EE - bestaand
___—

0 2

Kantoor

Kantoor

Lokaal hoogspanning

Archieven

Archieven

5 10m

Kantoor

Kantoor

Kantoor

+18,19 TAW. +0,88

3150

3350

4000

4025

3150

3150

+03.1
+11,38

+02.1
8,22

+01.1
+4,88

+00.1
+0,88

-01
-3,15

-02
-6,30

-03
-9,45

legende

— gesloten wand
— beglaasde wand
aanduiding (afgewerkt) vlioerniveau

afvoerleiding HAW
afvoerleiding RWA

afvoerleiding FEC

- primaire ingang

deur

4 schacht

| Bouwaanvraag 07-08-2025
NAAM OMSCHRIJVING DATUM
INDEX

— ARCHITECTS

PROJECT OMSCHRIJVING

Renovatie en herinrichting kabinetsgebouw Vlaamse Overheid

Koolstraat 35 te Brussel

OPDRACHTGEVER
Vlaamse Overheid, Het Facilitair Bedrijf, Afdeling Bouwprojecten

Herman Teirlinck gebouw, Havenlaan 88 bus 60
1000 Brussel

E aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be

BOUWHEER / ONTWIKKELAAR

ARCHITECT

Van Meyelstraat 30
1080 Brussel

E info@conixrdbm.com
T +32242577 84

ZAAKVOERDER
Frederik Jacobs

STUDIEBUREAU TECHNIEKEN, DUURZAAMHEID & BOUWFYSICA
CES nv

Brusselsesteenweg 290

1730 Asse

E +32 2 452 20 02
T info@ces.be

STUDIEBUREAU STABILITEIT
M-gineers

De Hoorn, Sluistraat 79/3.1
3000 Leuven

E info@m-gineers.be
T +32 16 50 81 00

STUDIEBUREAU BRANDVEILIGHEID

STUDIEBUREAU AKOESTIEK
Bureau De Fonseca

De Villegas de Clercampstraat 182
1853 Grimbergen

E contact@defonseca.be
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